２０２４年（令和６年）２月７日

３ 年 生 保 護 者 の 皆 様

福山市立大門中学校

校 長 森畠 誠

第４４回 卒業証書授与式のご案内

まだまだ寒さ厳しい此の頃ですが，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動にご理解，ご協力いただき，厚くお礼申し上げま

す。

また，この度はお子様が中学校の全課程を修了され，新たな希望を胸に卒業さ

れますことを心からお喜び申し上げます。

つきましては，第４４回卒業証書授与式を，次の通り挙行いたします。

保護者の皆様のご臨席を賜り，卒業の喜びを分かち合い，一緒に卒業生の前途

を激励いたしたくご案内申し上げます。

※発熱等の風邪症状がある方は，ご臨席をお控え頂くようお願いいたします。

※スリッパなど，上履きと靴を入れる袋のご用意をお願いいたします。

※駐車場は，グラウンドをご利用下さい。

※式後に各教室で学活を行います，保護者の皆様は教室にてご参観いただけます。

卒業証書授与式

日 時 ２０２４年（令和６年）３月７日（木） ９時３０分 開式

（９時１５分までに，体育館へお入りください）

場 所 福山市立大門中学校 体育館